



Ref.STOCK.EXG/AS/2019-20

18<sup>th</sup> June, 2019

Corporate Relationship Dept.  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Floor 1  
Dalal Street  
Mumbai – 400 001

Listing Department  
National Stock Exchange  
of India Ltd.  
Exchange Plaza  
Plot No.C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East)  
Mumbai – 400 051

Listing Department  
The Calcutta Stock Exchange Ltd.  
7 Lyons Range  
Kolkata – 700 001

Dear Sirs,

Further to our letter dated 30<sup>th</sup> May, 2019 enclosed please find a copy of the advertisement regarding Notice of the Annual General Meeting, Book Closure and Dividend Payment published in 'Financial Express' (in English) and 'Dainik Statesman' (in Bengali) on 13<sup>th</sup> June, 2019.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For BERGER PAINTS INDIA LIMITED**

  
f **RAJIB DE**  
**DEPUTY COMPANY SECRETARY**

Encl: as above

**BERGER PAINTS  
INDIA LIMITED**

(CIN : L51434WB1923PLC004793)  
Registered Office: Berger House  
129 Park Street, Kolkata - 700017  
Phone Nos. : 033 2249 9724-28  
Fax No.: 033 22277288

Email - consumerfeedback@bergerindia.com  
Website : www.bergerpaints.com

**NOTICE**

Notice is hereby given that the Ninety-fifth Annual General Meeting of Berger Paints India Limited will be held at Kalamandir, 48 Shakespeare Sarani, Kolkata - 700 017 on 5th August, 2019, Monday at 11.00 a.m. to transact the business as contained in the Notice of the Meeting, which will be mailed to all the Members of the Company separately.

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is further given that the Register of Members and share transfer books of the Company shall remain closed from Tuesday, 30th July, 2019 to Monday, 5th August, 2019 (both days inclusive).

A dividend of Rs. 1.90/- (190%) per equity share of the face value Re.1/- each for the year ended 31st March, 2019, as recommended by the Board of Directors of the Company, if approved by the Members, will be paid on 20th August, 2019 to those Members holding shares in the physical form and whose names appear in the Register of Members on 5th August, 2019 and for shares held in electronic form, to those Members whose names appear in the list of beneficial holders furnished by respective Depositories as at the end of business hours on 29th July, 2019.

By Order of the Board  
Sd/-  
ANIRUDDHA SEN  
SR.VICE PRESIDENT &  
COMPANY SECRETARY

Place : Kolkata  
Dated : 12th June, 2019

**বার্জার পেইন্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড**

(সিআইএন : L51434WB1923PLC004793)

নথীভুক্ত কার্যালয় : বার্জার হাউস  
১২৯ পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০০১৭  
ফোন নং : ০৩৩ ২২৪৯ ৯৭২৪-২৮  
ফ্যাক্স নং : ০৩৩ ২২২৭৭২৮৮

ই-মেল : consumerfeedback@bergerindia.com  
ওয়েবসাইট : www.bergerpaints.com

**বিস্তৃতি**

এতদ্বারা বিস্তৃতি প্রকাশ করা হচ্ছে যে সভার বিস্তৃতিতে উল্লিখিত ব্যবসায় পরিচালনার উদ্দেশ্যে বার্জার পেইন্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড কোম্পানির সদস্যদের ৯৫তম বার্ষিক সাধারণ সভা, সোমবার ৫ আগস্ট, ২০১৯ তারিখ সকল ১১.০০ টায় কলকাতার, ৪৮, শেক্সপিয়ার সরণী, কলকাতা - ৭০০০১৭ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে, যা সকল সদস্যদের আলাদাভাবে ই-মেল মারফৎ জানানো হবে।

কোম্পানি আইনের ৯১ ধারা, ২০১৩ এবং এসইবিআই ৪২ নং রেগুলেশন (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্ট) অনুযায়ী আরও জানানো যাচ্ছে যে কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার হস্তান্তর সংক্রান্ত সব নথি মঙ্গলবার, ৩০ জুলাই, ২০১৯ তারিখ থেকে সোমবার, ৫ আগস্ট, ২০১৯ তারিখ পর্যন্ত (উভয় দিনসহ) বন্ধ থাকবে।

সদস্যদের অনুমোদন সাপেক্ষে যে সব সদস্য-এর কাছে কাগজ-এর শেয়ার আছে এবং ৫ আগস্ট, ২০১৯ তারিখে যাদের নাম রেজিস্টারে অথবা যে সব সদস্যের নাম উপযুক্ত ধারা হিসাবে, যথাযথ ডিপজিটরিজ-এর মাধ্যমে ২৯ জুলাই, ২০১৯ তারিখ ব্যবসায় বন্ধ পর্যন্ত সময়ের মধ্যে পাওয়া যাবে যাদের শেয়ার ইলেকট্রনিক মাধ্যমে স্বীকৃত সেই সব শেয়ার-এর মালিকদের কোম্পানির বোর্ড অফ ডাইরেক্টরস-এর সুপারিশ অনুযায়ী ৩১ মার্চ, ২০১৯ তারিখে শেষ হওয়া বছরের জন্য প্রতি ১ টাকার ইকুইটি শেয়ার-এ ১.৯০ টাকা (১৯০%) লতাপল আণ্যায়ী ২০ আগস্ট, ২০১৯ তারিখে প্রদান করা হবে।

বোর্ডের পক্ষে  
স্বাঃ/-

অনিরুদ্ধ সেন

সিনি. ভাইস প্রেসিডেন্ট  
ও কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ১২ জুন, ২০১৯